



Bruksela, dn.24.12.2014 r.

PARLAMENT EUROPEJSKI

- Polak

POSEL DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO

**Sz. P.
Bolesław Żaba
Wójt Gminy Mszana Dolna**

Wybór na lidera społeczności lokalnej to ogromne wyróżnienie, wynikające z wysokiej oceny wyborców. Sukces wyborczy jest wyrazem uznania, zaufania i poparcia, a także oznaką nadziei związanych z przyszłymi efektami działalności publicznej w samorządzie. W związku z wyborem na zaszczytną funkcję Wójta, dołączam się do przekazywanych i nadsyłanych gratulacji i życzeń.

Każde demokratyczne wybory niosą ze sobą nowe nadzieje i oczekiwania społeczne. Jestem głęboko przekonany, że dzięki Pana zaangażowaniu, rozpoczynająca się kadencja będzie wypełniona sukcesami, a społeczna akceptacja źródłem satysfakcji i motywacji do jeszcze bardziej wyężonej pracy.

Przemiany ustrojowe, gospodarcze, społeczne, które dokonały się w Polsce w ostatnich dziesięcioleciach, przyniosły szereg pozytywnych rezultatów. Jednocześnie nie możemy zapominać o ujemnych skutkach transformacji, przejawiających się w postaci braku miejsc pracy, problemów z systemem usług zdrowotnych, sytuacji emerytów, czy też niewystarczającego wsparcia dla wychowania dzieci i młodzieży. Pomimo wielu zrealizowanych inwestycji, wciąż oczekiwane są kolejne, co jest zrozumiałe. Szczególnym priorytetem jest tworzenie warunków dla rozwoju przedsiębiorczości i powstawania nowych miejsc pracy. Musimy stawiać na zrównoważony rozwój, tworzenie równych warunków i szans dla wszystkich mieszkańców oraz przeciwdziałać wykluczeniu społecznemu.

Powyższe zagadnienia były wielokrotnie poruszane przy okazji świętowania 25-lecia przemian ustrojowych i 10-lecia obecności Polski w UE. Wyzwania, które stoją przed nami, będą wymagały determinacji i rzetelnej pracy. Zapewne pomocna będzie nasza przynależność do UE i szerokie wsparcie jakie od niej otrzymujemy. Musimy mieć jednak świadomość, że każdy z nas w miejscu swojego zamieszkania i pracy powinien działać na rzecz rozwoju środowiska lokalnego, regionu, kraju i Europy. Obecnie wszystkie te poziomy są ze sobą bardzo połączone. Tylko wspólnie można rozwiązywać trudne problemy i realizować większe zadania, co wymaga dobrej koordynacji i kierowania.

Jeszcze raz przekazuję moje najlepsze gratulacje i życzę powodzenia.

Czesław Siekierski

Posel do Parlamentu Europejskiego
Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi